Cum dilectis. de purgat. canon. V. 34 (*Decretalium capituli*).

Cum dilectus filius, abbas de Brusia, de success. ab. intest. III. 27 (*Decretalium capituli*).

Cum dilectus filius, abbas de Ferentino. de ordin. cognit. II. 10 (*Decretalium capituli*).

Cum dilectus filius, archidiaconus. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).

Cum dilectus filius, Guil. Andren. de consuet. I. 4 (*Decretalium capituli*).

Cum dilectus filius, magister Otto. de cler. non resid. III. 4 (*Decretalium capituli*).

Cum dilectus filius, magister scholarium. de calumniat. V. 2 (*Decretalium capituli*).

Cum dilectus filius: et infra. Cum Hostien. de iure patronat. III. 38 (*Decretalium capituli*).

Cum dilectus filius: et infra. Quia de caussa. de religios. domib. III. 36 (*Decretalium capituli*).

Cum dilectus filius: et infra. Quia nobis. de his, quae vi metusue caus. I. 40 (*Decretalium capituli*).

Cum dilectus filius: et infra. Si vobis. de accusat. V. 1 (*Decretalium capituli*).

Cum dilectus filius: et infra. Vtrum. de arbit. I. 43 (*Decretalium capituli*).

Cum dilectus: et infra. Ad quartum. de caus. possess. et propriet. II. 12 (*Decretalium capituli*).

Cum dilectus: et infra. Ad secundam. de fid instrument. Il. 22 (*Decretalium capituli*).
 Cum dilectus: et infra. Illud. de purgat. canon. V. 34 (*Decretalium capituli*).
 Cum ecclesia Dei. de immunit. eccles. Ill. 49 (*Decretalium capituli*).
 Cum ecclesia Sutrina. de caus. possess. et propr. Il. 12 (*Decretalium capituli*).
 Cum ecclesia Vultrana. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
 Cum ecclesiae. 2. Ill. q. 2. Pelagius papa Il. (*Decreti Canones*).
 Cum ecclesiae. de aet. et qualit. I. 6 (*Clementinarum capituli*).
 Cum ecclesiae. de concess. praebend. Ill. 2 (*Extr. comm. capit.*).
 Cum ecclesiasticae personae in cathedralibus. de praebend. Ill. 2 (*Extr. comm. capit.*).
 Cum ecclesiasticae. de except. Il. 25 (*Decretalium capituli*).
 Cum ei, quem. de concess. praebend. Ill. 3 (*Clementinarum capituli*).
 Cum enixa, I. dist. 5. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
 Cum episcopus. de offic. ordin. I. 16 (*Sexti capituli*).
 Cum ergo, Il. XXIV. q. 2. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
 Cum ergo, in principio, XII. q. 3. Gratianus. (*Decreti Canones*).
 Cum essent. de Simonia. V. 3 (*Decretalium capituli*).
 Cum esset. de testament. Ill. 26 (*Decretalium capituli*).
 Cum et plantare. de priuileg. V. 33 (*Decretalium capituli*).
 Cum ex eo, quod felicis. eod. tit (*Sexti capituli*).
 Cum ex eo, quod praedicatores, de excess. praelat. V. 6 (*Sexti capituli*).
 Cum ex eo, quod. de reliqu. et venerat. sanct. Ill. 45 (*Decretalium capituli*).
 Cum ex eo. de sent. excomm. V. 10 (*Clementinarum capituli*).
 Cum ex eo: et infra. Eleemosynarum. de poenit. et remiss. V. 38 (*Decretalium capituli*).
 Cum ex illo. de transl. episc. I. 7 (*Decretalium capituli*).
 Cum ex iniuncto: et infra. F. t. mandamus. de noxi?? oper. muncint.?? V. 32 (*Decretalium capituli*).
 Cum ex iniuncto: et infra. Licet. de haeret. V. 7 (*Decretalium capituli*).
 Cum ex officii. de praescript. Il. 26 (*Decretalium capituli*).
 Cum exaudiero, 19. dist. 50. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
 Cum excommunicato, 18. XI. q. 3. Isidorus, CR. (*Decreti Canones*).
 Cum expediat. de elect. I. 6 (*Sexti capituli*).
 Cum fortius. de calumnint. V. 2 (*Decretalium capituli*).
 Cum fragitur, 37. de consecrat. dist. 2. Prosper. CR. (*Decreti Canones*).
 Cum gratia. de commodato. Ill. 15 (*Decretalium capituli*).
 Cum gravia, 17. XIII. qu. 2. Gregorius. (*Decreti Canones*).
 Cum H. de eo, qui ordin. furt. suscep. V. 30 (*Decretalium capituli*).
 Cum haberet. de eo, qui dux. in matr. IV. 7 (*Decretalium capituli*).
 Cum Hadrianus, 29. dist. 63. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
 Cum homines. de decimis. Ill. 30 (*Decretalium capituli*).
 Cum homo, 19. XXIII. q. 5. Augustinus. (*Decreti Canones*).
 Cum humilitatis, 9. XXII. q. 2. Augustinus. (*Decreti Canones*).
 Cum I. et A. de sentent. et re iudic. Il. 27 (*Decretalium capituli*).
 Cum iam dudum. de praebend. Ill. 5 (*Decretalium capituli*).
 Cum igitur, unic. XXXV. q. 1 Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
 Cum illorum. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
 Cum illusio. de renunc. I. 4 (*Clementinarum capituli*).
 Cum in apostolica. de sponsal. IV. 1 (*Decretalium capituli*).
 Cum in captivitate, 2. XXXIV. q. 1. et 2. Innocent. papa. (*Decreti Canones*).
 Cum in caussa. de iurament. calumn. Il. 7 (*Decretalium capituli*).
 Cum in contemplatione. de regul. iuris. V. 41 (*Decretalium capituli*).
 Cum in cunctis ecclesiis. de his, quae fiunt a maior. part. capit. Ill. 11 (*Decretalium capituli*).
 Cum in cunctis sacris. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
 Cum in dioecesi. de vsur. V. 19 (*Decretalium capituli*).
 Cum in distribuendis. de temporib. ordinat. I. 11 (*Decretalium capituli*).
 Cum in ecclesia. de appell. Il. 28 (*Decretalium capituli*).

Cum in ecclesiae. de Simonia. V. 3 (*Decretalium capituli*).
 Cum in ecclesiis. de maioribus. et obedientibus. I. 34 (*Decretalium capituli*).
 Cum in generali. de officio vicarii. I. 13 (*Sexti capituli*).
 Cum in iure peritus existas. de electis. I. 6 (*Decretalium capituli*).
 Cum in iure peritus: et infra. Praeterea. de officio. et potestate. iudicis. delegatus. I. 29 (*Decretalium capituli*).
 Cum in iuventute sua. Quinquagesimus. de praesumptis. II. 23 (*Decretalium capituli*).
 Cum in iuventute sua: et infra. Quia. de purgatione. canonum. V. 34 (*Decretalium capituli*).
 Cum in lege. 16. XXIII. q. 4. Gregorius. CR. (*Decreti Canones*).
 Cum in magistrum. de electis. I. 6 (*Decretalium capituli*).
 Cum in officiis. de testibus. et attestatis. II. 20 (*Decretalium capituli*).
 Cum in partibus. de verborum significatione. V. 40 (*Decretalium capituli*).
 Cum in positionibus. de iureiuramento. II. 11 (*Sexti capituli*).
 Cum in praetexto. 3. dist. 84. Carthago. concilio. II. CR. (*Decreti Canones*).
 Cum in tua dioecesi: et infra. Sane. quia. de sponsalibus. III. 30 (*Decretalium capituli*).
 Cum in tua dioecesi: et infra. Si vero. qui matrem. accusatus. possit. V. 18 (*Decretalium capituli*).
 Cum in tua dioecesi: et infra. Vtrum autem. de testibus. et attestatis. II. 20 (*Decretalium capituli*).
 Cum in tua. de consuetudine. I. 4 (*Sexti capituli*).
 Cum in veteri. de electis. I. 6 (*Decretalium capituli*).
 Cum inferior. de maioribus. et obedientibus. I. 34 (*Decretalium capituli*).
 Cum infirmitas. de poenitentia. et remissione. V. 38 (*Decretalium capituli*).
 Cum inhibito. de clandestinis desponsationibus. IV. 3 (*Decretalium capituli*).
 Cum initiatur. 35. XXVII. q. 2. Ambrosius. CR. (*Decreti Canones*).
 Cum initiatur. 5. XXVII. q. 2. Ambrosius. (*Decreti Canones*).
 Cum instantia. de censuris. III. 39 (*Decretalium capituli*).
 Cum inter canonicos. eod. titulum (*Decretalium capituli*).
 Cum inter I. virum. qui filius. sint legitimi. IV. 17 (*Decretalium capituli*).
 Cum inter nonnullos. de verborum significatione. 14 (*Extrav. Joh. capituli*).
 Cum inter P. Gaufredi. de renunciatione. I. 9 (*Decretalium capituli*).
 Cum inter priorem. de exceptionibus. II. 25
 Cum inter R. seniore. de electis. I. 6 (*Decretalium capituli*).
 Cum inter vniuersas. eod. titulum (*Decretalium capituli*).
 Cum inter vos de ecclesia. de sententia. et re iudicata. II. 27 (*Decretalium capituli*).
 Cum inter vos dudum. de verborum significatione. V. 40 (*Decretalium capituli*).
 Cum inter vos ex una parte. de consuetudine. I. 4 (*Decretalium capituli*).
 Cum Ioannes. de fide instrumens. II. 22 (*Decretalium capituli*).
 Cum in ecclesia. eod. titulum (*Sexti capituli*).
 Cum in ecclesiis. eod. titulum (*Sexti capituli*).
 Cum in illis. eod. titulum (*Sexti capituli*).
 Cum in multis. de rescriptis. I. 3 (*Sexti capituli*).
 Cum ita oumiantur. 23. de poenitentia. dist. 4. Hieronymus. CR. (*Decreti Canones*).
 Cum itaque. 112. de consecratione. dist. 4. Leo papa. CR. (*Decreti Canones*).
 Cum itaque. in principio. dist. 38. Gratianus. (*Decreti Canones*).
 Cum itaque. in principio. XXXII. q. 8. Gratianus. (*Decreti Canones*).
 Cum Iudaei. de testibus. II. 8 (*Clementinarum capituli*).
 Cum iuramento. de homicidio. V. 12 (*Decretalium capituli*).
 Cum laici. de iure patronatus. II. 38 (*Decretalium capituli*).
 Cum laicus. de rebus ecclesiarum alienandis. vel non. III. 13 (*Decretalium capituli*).
 Cum liberum. de sepulture. III. 28 (*Decretalium capituli*).
 Cum liqueat. 13. I. q. I. Gregorius. (*Decreti Canones*).
 Cum lite. vt. lit. pendens. II. 5 (*Clementinarum capituli*).
 Cum locum. de sponsalibus. IV. 1 (*Decretalium capituli*).